令和元年７月３日

関 係 各 位

医 学 部 庶 務 課

医学部事務各課の夏期期間中の事務取扱について

標記のことについて，下記のとおりといたしますので，お知らせいたします。

記

１ 夏期期間および事務取扱時間

夏期期間：令和元年７月１６日(火)～令和元年９月７日(土)
事務取扱時間：午前１０時～午後５時
※８月１３日(火)から８月１６日(金)の４日間を夏期一斉休暇とし，事務取扱を行わない。
※夏期期間中の土曜日は事務取扱を行わない。

２ 教 務 課 関 係

下記の期間，午前９時から午後５時まで事務取扱を行う。
教務課(医学部)     ７月１６日（火）～７月２６日（金）

              ８月１９日（月）～９月 ６日（金）
教務課(看護専門学校)  ７月１６日（火）～７月２２日（月）

             ８月２３日（金）～９月 ６日（金）

３ 図 書 館 開 館 日
月～金曜日 午前９時から午後１０時まで

以  上